

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0706001/2022, de 07 de junho de 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO REPRESENANTE EXECUTIVO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS JUNTO A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CROATÁ/CE, Ronilson Francisco de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e conferidas pela Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o Ofício Circular nº 001/2022 expedido pelo Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Ibiapaba, onde solicita a nomeação do representante Executivo do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR representante Executivo do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos, para atuar neste Município, composto pelos seguintes membros:

MEMBRO	CARGO	FUNÇÃO DO MEMBRO
Francisco Rogéssio Alves Ribeiro	Secretário	Titular
Francisca Mayara Cordeiro	Assistente Administrativo	Suplente

Art. - 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos desde o dia 03 de janeiro de 2022.

> Rua Manoel Braga, 573 – Bairro: Caroba – Croatá-CE – CEP: 62390-000 Fone: (088) 3659 - 1164 – FAX (088) 3659 1166 Email: pmc@croata.ce.gov.br CNPJ: 10.462.349/0001-07



PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ GABINETE DO PREFEITO

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ-CE, EM 07 DE JUNHO DE 2022

RONILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA PREFEITO MUNICIPAL